Bebedouro, 18 de novembro de 2025.

ARTU  RIQUE

PRE

CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO
ESTADO  DE SAO PAULO

www.camarabebedouro.sp.gov.br

DECLARAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO FRACASSADA

A Presidência da  Camara  Municipal de Bebedouro/SP, no uso das atribuições que

lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente a Lei Federal 14.133/2021,

bem como demais legislações aplicáveis, à vista das razões transcritas na ata da sessão

da dispensa eletrônica e no Oficio Circular Interno/140/25/esl.cheffin, resolve:

1. DECLARAR A DISPENSA DE LICITAÇÃO FRACASSADA:

- N° do Processo 043/2025

- Dispensa de Licitação 037/2025  (Art.  75, Inciso ll da Lei 14.133/2021).

- Data da Sessão da Dispensa de Licitação: 18/11/2025

- Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços de remoção, fornecimento

e instalação de película de proteção solar automotiva (insulfilm) nos vidros do veiculo

oficial  Toyota Corolla  Altis  Premium,  placa SSZ-8J39 pertencente a frota da  Camara

Municipal de Bebedouro/SP, com as seguintes especificações obrigatórias: Insulfilm

cerâmico no vidro para-brisa; Insulfilm carbono nos vidros laterais; Insulfilm carbono no

vidro traseiro.

2. DETERMINAR 0 ENCERRAMENTO DO PROCESSO N. 043/2025 — DISPENSA DE

LICITAÇÃO N. 037/2025, e encaminhar a Diretoria Administrativa e Financeira para

providências de arquivamento destes autos. Publique-se esta declaração no PNCP e  Site

Oficial da  Camara  Municipal de Bebedouro em até 10 (dez) dias úteis da presente data.

"Deus Seja Lourado"

RUA LUCAS EVANGELISTA, 652 — CEP 14700-425 — TELEFONE: (17) 3345-9200

	Page 1